
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 
 

BOULEVARD OROÑO 1261 - 2000 ROSARIO - REPÚBLICA ARGENTINA 

 

 

 

 

 

 Expediente Nº 21798/16-FCE. y E. 

 

 Rosario, 07 de junio de 2016 

 

 
 

 VISTO: La nota elevada por la señora Directora del Instituto de Investigaciones y 

Asistencia Tecnológica en Administración, Cont. Adriana C. AMIGO, mediante la cual solicita se 

declare de interés académico a las “Jornadas Investigar para Investigar” organizadas por el Instituto 

mencionado, que se llevará a cabo en nuestra Facultad. 

 Teniendo en cuenta la relevancia de los temas que se abordarán en el mismo. 

 CONSIDERANDO: Lo tratado en el seno de este Cuerpo. 
 

 POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADISTICA 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º - Declarar de Interés Académico a las “JORNADAS INVESTIGAR PARA 

INVESTIGAR”, que se realizará del día 25 de agosto del corriente año en nuestra Facultad. 

ARTICULO 2º - Comuníquese, cópiese y archívese. 
 

RESOLUCION Nº 25075-C.D. 
LIC. ADRIANA P. RACCA 

 Decana 
   Pte. Consejo Directivo 

 

 M. H. SUSANA FERNANDEZ 

Directora General de Administración  

  
----------- 

Es copia  
  

RUBÉN O. GONZÁLEZ 

Secretario - Consejo Directivo 
 

 

 

 
 

 


